- Mật độ xây dựng: tối đa 40%; 

- Diện tích sàn xây dựng tối đa: 100.320 m
2
. 

Quy mô kiến trúc xây dựng chính thức sẽ được cụ thể hóa sau khi được 

cấp có thẩm quyền thống nhất phương án mặt bằng, phương án thiết kế. 

5. Tổng vốn đầu tƣ của dự án: 842.303.734.000 đồng (Bằng chữ: Tám 

trăm bốn mươi hai tỷ, ba trăm lẻ ba triệu, bảy trăm ba mươi bốn nghìn đồng 

chẵn), trong đó: 

- Vốn góp để thực hiện dự án là: 169.000.000.000 đồng (Một trăm sáu 

mươi chín tỷ đồng), chiếm tỷ lệ 20,1% tổng vốn đầu tư. 

- Vốn vay tổ chức tín dụng và các nguồn huy động hợp pháp khác: 

673.303.734.000 đồng (Sáu trăm bảy mươi ba tỷ, ba trăm lẻ ba triệu, bảy trăm 

ba mươi bốn nghìn đồng), chiếm 79,9% tổng vốn đầu tư của dự án. 

Tiến độ, tỷ lệ và phương thức góp vốn: 

STT Tên nhà đầu tƣ 
Số vốn góp 

Tỷ lệ 

(%) 

Phƣơng 

thức góp 

vốn (*) 

Tiến độ 

góp vốn VNĐ 

1  Công ty CP Đầu tư NNP  50.700.000.000 30% Tiền mặt  
Đã thực